



08.07.2022

Coca-Cola zero sugar 10 l Bag-In-Box

EAN	5449000135179
ArtNr intern	201190
Verkehrsbezeichnung	Grundstoff (Sirup) für Post-Mix-Geräte zur Herstellung des kalorienfreien, koffeinhaltigen Erfrischungsgetränkes mit Pflanzenextrakten, mit Süßungsmitteln.



Technische Produktinformationen

Marke	Coca-Cola
Markentext	Coca-Cola sorgt für Erfrischung von Menschen in über 200 Ländern der Welt. Die Marke Coca-Cola steht seit über 130 Jahren für einzigartigen Geschmack und Momente voller Lebensfreude. In Deutschland gibt es Coca-Cola seit 1929. Mittlerweile bietet das Unternehmen in Deutschland über 80 verschiedene alkoholfreie Getränke an. 99% der in Deutschland verkauften Produkte werden auch hier hergestellt. Denn wir produzieren lokal und auch nachhaltig. So haben wir unsere Klimaemissionen im Kerngeschäft seit 2010 um 56% reduziert. Außerdem hatte Coca-Cola versprochen, bis 2020 weltweit dieselbe Menge Wasser sauber an Natur und Menschen zurückzuführen, wie sie für das weltweit verkaufte Getränkevolumen benötigt wird. Dieses Ziel wurde bereits 2015 erreicht.
Produkt (Sorte)	Coca-Cola zero sugar
Produktitel	zero sugar
Beschreibung für Lieferservice	
Kurzbeschreibung	
Distributor Informationen	Coca-Cola Europacific Partners DE, Postfach 67 01 56, 10207 Berlin
Distributor Contact Prefix	Mit Genehmigung von THE COCA-COLA COMPANY
Distributor/Vertrieb Copyright	© 2014 The Coca-Cola Company
Telefon	030/226 069 069
URL	www.coke.de
Nettogewicht	10000 g
Bruttogewicht	10410 g
Volumen	10000 ml
Länge	299 mm
Breite	223 mm
Höhe	202 mm

Media Assets

Erkennungsbild	Markenlogo	Sortenlogo	Sortenlogo
ID: 38117	ID: 90904 Presse_CC_4c	(for digital use) ID: 111333 Coca-Cola_zero_sugar_ zur_Praesentation	(for print) ID: 111329 Coca-Cola zero Logomarken CMYK

Wissenschaftliche & regulative Informationen

Zutaten:	Zutaten des gebrauchsfertigen Erzeugnisses: Wasser, Kohlensäure, Farbstoff E 150d, Säuerungsmittel Phosphorsäure, Süßungsmittel (Natriumcyclamat, Acesulfam K, Aspartam), Säureregulator Natriumcitrate, natürliches Aroma, Aroma Koffein, Konservierungsstoff E 211, Schaumverhüter E 900. Enthält eine Phenylalaninquelle. Zutaten: Wasser, Farbstoff E 150d, Säuerungsmittel Phosphorsäure, Süßungsmittel (Natriumcyclamat, Acesulfam K, Aspartam), Säureregulator Natriumcitrate, natürliches Aroma (inkl. Koffein),
----------	--

	Nährwerte je 100ml	Nährwerte pro Portion	Referenzmenge
Portionsgröße		250 ml	
Brennwert:	0,9 kJ		
Brennwert:	0,2 kcal		
Fett:	0 g	0 g	
davon gesättigte Fettsäuren:	0 g	0 g	
Kohlenhydrate:	0 g	0 g	
davon Zucker:	0 g	0 g	
Eiweiß:	0 g	0 g	
Salz:	0,03 g		

Allergene
keine

Etiketten-Texte	
MHD	Mindestens haltbar bis:
Referenzmenge	*Referenzmenge für einen durchschnittlichen Erwachsenen (8400 kJ / 2000 kcal).
Zucker-Information	NULL ZUCKER